
platnost do 31.08.2024

AKČÍ NABÍDKA
Akumulátorového  
nářadí



*Doporučená maloobchodní cena výrobce bez DPH

Metabo akumulátorové nářadí:
Flexibilita za nejlepší cenu

VÝROČNÍ NABÍDKA

Kč 5.290,-*
Obj. číslo 601713840
včetně DPH:  Kč 6.348 ,-

18 V aku kombinované kladivo 
KH 18 LTX BL 24

Max. energie jednotlivého úderu (EPTA) 2,2 J
Max. počet příklepů 4.750 /min
Ø vrtání betonu vrtáním s příklepem 24 mm
Hmotnost bez akumulátorového článku 2,7 Kg

Velmi lehké, kompaktní akumulátorové kladivo s bezuhlíkovým mo-
torem pro eliminaci únavy při vrtání v jakékoli pracovní poloze

Rozsah dodávky: metaBOX 165 L 
bez akumulátoru, bez nabíječky

V roce 1977 bylo na trh uvedeno příklepové kladivo "4x1" pro vrtání,  

vrtání s příklepem, sekání a šroubování. Výkonná akumulátorová   

kombinovaná kladiva jsou jejími potomky.

Čtyři funkce v jednom kladivu

18 V aku vrtačka
BS 18 Set + Bit-Box SP (32-dílná)

Kč 2.490,-*
Obj. číslo 602207580
včetně DPH:  Kč 3.013,-

Max. točivý moment měkký 24 Nm
Max. točivý moment tvrdý 48 Nm
Počty otáček při volnoběhu 0-450 / 0-1.600/min
Hmotnost bez aku článku 0,92 kg

Praktický, lehký každodenní pomocník pro vrtání a šroubování.

Rozsah dodávky: 1x 2.0 Ah, nabíječka SC 30, textilní taška

C E N O V Ý  H I T

C E N O V Ý  H I T



V roce 2010 představuje společnost Metabo první akumulátorovou

úhlovou brusku; v roce 2016 jsme představili první verzi na světě

s kotoučem o průměru 230 mm. Nyní nabízíme 27 strojů v pěti

výkonnostních třídách,všechny kompatibilní s CAS.

Akumulátorové úhlové brusky jsou "IN"

Kč 3.990,-*
Obj. číslo 613052840
včetně DPH:  Kč 4.828,-

18 V aku úhlová bruska
W 18 LT BL 11-125

Ø kotouče 125 mm
Počet otáček při volnoběhu 10.000 /min
Hmotnost bez aku článku 1,8 kg

Bezuhlíková akumulátorová úhlová bruska nové generace: stejně 
výkonná jako 1100wattové napájení ze sítě díky výkonu vyššímu o 40 %

Rozsah dodávky: metaBOX 165 L 
bez akumulátoru, bez nabíječky

C E N O V Ý  H I T

Kč 18.990,-* CENOVÝ HIT

s DPH: Kč 22.978,-*

18voltový Combo Set 4.3.2

Objednací číslo 685209000

Rozsah dodávky: Aku vrtací šroubovák BS 18 LTX BL,
aku rázový utahovák SSW 18 LTX 400 BL,                                                             
aku úhlová bruska WB 18 LT BL 11-125 Q,                                                                
aku stavební světlo BSA 18 LED 4000                                                                   
(2x 10,0 Ah,nabíječka ASC 145, metabo taška)



Kč 6.490,-*
Obj. číslo 602316500
včetně DPH:  Kč 7.853,-

Rozsah dodávky: 2x 4.0 Ah,  
nabíječka ASC 55, metaBOX 145

Max. točivý moment měkký 34 Nm
Max. točivý moment tvrdý 75 Nm
Počty otáček při volnoběhu 0-6.000 / 0-2.100/min
Hmotnost bez aku článku 1,2 kg

Výkonný univerzální stroj: šikovný příklepový šroubovák s 
bezkartáčovým pohonem pro náročné vrtání a šroubování.

18 V aku příklepová vrtačka
SB 18 LT BL

18 V aku excentrická bruska        
SXA 18 LTX 125 BL

Ø podložného talíře 125 mm
Volnoběžné otáčky 4.000 – 10.000/min
Kmitavý obvod 2 mm
Hmotnost bez aku článku 1,1 kg

Plochá akumulátorová excentrická bruska s ergonomickým desig-
nem a nízkou hmotností pro práci bez únavy

Kč 4.990,-*
Obj. číslo 600146840
včetně DPH:  Kč 6.038,-

Rozsah dodávky: Brusný kotouč, samolepicí brusný list,               
metaBOX 215

Kč 3.490,-*
včetně DPH:  Kč 4.223,-

Rozsah dodávky: metaBOX 145 
bez akumulátoru, bez nabíječky

Obj. číslo 602316840

C E N O V Ý  H I T

C E N O V Ý  H I T

C E N O V Ý  H I T



*Doporučená maloobchodní cena výrobce bez DPH

Kč 2.590,-*
Obj. číslo 685161000
včetně DPH:  Kč 3.134,-

Rozsah dodávky: 2x 2.0 Ah, nabíječka SC 30

Kč 3.590,-*
Obj. číslo 685050000
včetně DPH:  Kč 4.344,-

Rozsah dodávky: 2x 4.0 Ah, nabíječka ASC 55

Basic-Set 2 x 2.0 Ah

Basic-Set 2 x 4.0 Ah

Již 100 let pomáháme lidem co nejvíce usnadnit práci s elektrickým nářadím. 
Naše akumulátorové stroje přinášejí na staveniště maximální svobodu.                                                                                     
Spolehlivě výkonné, neomezeně použitelné a kompatibilní s CAS.                                                                                                                                            
Společně utváříme budoucnost akumulátorového nářadí.                                                                                                                   
Objevte naše jubilejní nabídky pro vás a vaši práci zde.

Vaše svoboda - naše akumulátorové nářadí

C E N O V Ý  H I T

C E N O V Ý  H I T



02/2024 - Vytištěno v České republice  - S výhradou 
změn způsobených technickým pokrokem, s výjimkou 
chyb a překlepů. 

Metabo s. r. o. 
Královická 1793  
250 01 Brandýs nad Labem
www.metabo.cz

Každým úderem, každým vrtem a každým řezem budují profesionální 
řemeslníci svět kolem nás. Již 100 let jim dodáváme nástroje, které jim v 
tom pomáhají. 

Děkujeme, že stavíte s námi a navazujete na náš úspěch.                               
Společně máme před sebou mnoho skvělých projektů.


